АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ С  ,?(?.'£,•
"•5 октября 2018 г № ~г
арна

внесении изменений в
штнистративный регламент
седоставления муниципальной услуги

ш присвоение,
.днулирование
^глесации»

изменение и
адреса объекту

|  : соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации
■т ̂ доставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Администрации
сгненского муниципального района «О порядке разработки и утверждения административных
-гламентов предоставления муниципальных услуг на территории Варненского муниципального

|  _2эна Челябинской области» от 30 декабря 2010 годя № 1192

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в административный регламент, предоставления муниципальной
услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации»
утвержденными Постановлением администрации Варненского сельского поселения № 93
от 13 июня 2017 года.

2. Пункт 9 раздела II Стандарт предоставления муниципальной услуги, следует
читать: Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 (десяти)
календарных дней со дня поступления заявления. Далее по тексту.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте Варненского сельского поселения в сети
«ИНТЕРНЕТ».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4 * зава Варненского сельского поселения

о

• i "ЙбоконьА.Н.